
Uchwała Nr 871/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 kwietnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zmian w „ zasadach udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 
komisji przetargowej” ustalonych uchwałą Nr 840/2008 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 roku. 
 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.),  § 140 ust. 1 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, art. 3 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –
Prawo zamówień publicznych ( j.t. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) uchwala się , co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 840/2008 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 roku w sprawie : zasad udzielania zamówień 
publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. § 4 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie : 
 
„ Departament Organizacyjno-Administracyjny nanosi stosowne zmiany w treści planu, po 
dostarczeniu przez właściwy departament kopii Protokołu Zarządu Województwa 
zatwierdzającej zmianę, o której mowa w pkt 7.” 
 
2. § 4 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zbiorczy roczny plan zamówień publicznych nie wymaga zmiany, gdy realizacja 
zamówienia na dostawy, usługi lub roboty budowlane nie była możliwa do przewidzenia na 
etapie składania prognoz, o których mowa w § 3 oraz spełnienia łącznie następujących 
warunków: 

-ich wartość nie przekracza równowartości 14 000euro, 

-organizacyjne, gospodarcze i techniczne cechy zamówienia pozwalają na uznanie ich za 
odrębne zamówienie”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
      Adam Jarubas 




